
Gianlucas Ferienparadies 
Ackerweg 34, 78476 Allensbach, Tel.: 0041 78 220 9100  

www.allensbach-ferienwohnung.de 
 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

vielen Dank für Ihre Anfrage, hier finden Sie weitere Informationen & Zimmerpreise. 
 

Preisliste: 
  
 

Die Große 3 Zimmerwohnung im Grünen  
(Vermietung ab 5 Tagen/Kaution 200€/Endreinigung 95€) 

ca. 115m² würde am Tag (ab) 155 € kosten (4 Pers. Pers.) 
 

Siehe Bilder Homepage: 
 

http://allensbach-ferienwohnung.de/unsere-wohnungen/panorama-wohnung/ 

 
 

Die Große 2,5 Zimmerwohnung 
 (Vermietung ab 5 Tagen/Kaution 100€/Endreinigung 85€) 

ca. 55m² würde am Tag (ab) 95 € kosten (Max. 4 Pers. 5 auf Anfrage) 
 

Siehe Bilder Homepage: 
 

http://allensbach-ferienwohnung.de/unsere-wohnungen/rustikale-wohnung/ 

 
 

Die Mittlere Ferienwohnung  
 (Vermietung ab 5 Tagen/Kaution 100€/Endreinigung 80 €) 

ca. 26m² würde am Tag (ab) 75 € Kosten (Max. 2 Pers.) 
 

Siehe Bilder Homepage: 
 

http://allensbach-ferienwohnung.de/unsere-wohnungen/souterrain-wohnung/ 
 
 

Studentenwohnung 
 (Vermietung ab 5 Tagen/Kaution 100€/Endreinigung 75€) 

ca. 13. m² würde am Tag (ab) 55 € Kosten (Max. 2 Pers.), WC wäre separat, ca. 6 Laufschritte entfernt. 
 

Siehe Bilder Homepage: 
 

http://allensbach-ferienwohnung.de/unsere-wohnungen/studenten-apartment/ 

 

Inklusive:  
 

Handtücher, Bettwäsche, Strom, Wasser, Internet,  
ca. 280 m² Garten Nutzung mit Liegen, Stühlen uvm.... 
  
 (Die Anreise kann um ca. 14 Uhr 30 erfolgen, da die Zimmer gereinigt werden müssen bitte ich diesbezüglich um Verständnis, wir bitten Sie 
darum am Abreisetag die Wohnung spätestens um 10.00 Uhr zu verlassen. Des Weiteren sind eine Kaution und eine Endreinigung zu 
bezahlen. 
(Vermietung ab 5 Nächten + Kurtaxe + Kaution, alle Angaben ohne Gewähr) 

   
  

Mit freundlichen Grüßen 

  
Gianluca Chirico 
 

Gianlucas Ferienparadies 
Ackerweg 34,78476 Allensbach, Tel.: 0041 78 220 9100 

(Da es sich um ein Angebot handelt gibt es keine Option auf Reservierungen! Da gilt wer zuerst Bucht bekommt die Wohnung, 

diesbezüglich bitten wir um Verständnis)   
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